
 
 

UCHWAŁA NR LIII/362/2024 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Rokitno w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Rokitno w 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2053



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/362/2024 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Rokitno w 2024 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności ma zastosowanie do 
wszystkich zwierząt domowych, w szczególności do psów i kotów, w tym kotów wolno żyjących, oraz 
zwierząt gospodarskich przebywających na terenie Gminy Rokitno. 

2. Większość działań określonych w Programie dotyczy psów, ponieważ bezdomność tych zwierząt zdarza 
się najczęściej. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 2.  

1. Celem programu jest: 

a) zapobieganie bezdomności zwierząt na terytorium Gminy Rokitno, 

b) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych, 

c) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi, 

d) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, 

e) podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami. 

2. Program obejmuje realizację następujących zadań: 

a) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt, 

b) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, sterylizacja lub kastracja, 
odrobaczanie, znakowanie, szczepienie i leczenie, 

c) odławianie bezdomnych zwierząt domowych, 

d) obligatoryjną sterylizację lub kastrację zwierząt w schronisku, 

e) usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt domowych i wolno żyjących kotów, 

f) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

g) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

h) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

i) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym, 

j) dofinansowanie zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów posiadających właścicieli przy pełnym 
poszanowaniu praw ich właścicieli lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają, 

k) interwencyjna pomoc weterynaryjna dla domowych zwierząt posiadających właścicieli lub opiekunów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2053



Rozdział 3. 
Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 3.  

 Miejsce dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Rokitno w ramach doraźnych zleceń zapewnia 
Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL” w Białej Podlaskiej ul. Olszowa 4, 21-500 Biała Podlaska 
w ramach zawartej umowy. 

Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 4.  

1. Koty wolno żyjące są to głównie koty bytujące w piwnicach budynków mieszkalnych oraz w budynkach 
gospodarczych (inwentarskich) właścicieli nieruchomości, a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się 
gryzoni (myszy i szczurów). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać, lecz 
stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia, co jest czynione podczas 
dokarmiania przez właścicieli nieruchomości, u których znalazły schronienie. 

2. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami Gmina realizuje poprzez: 

a) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących, 

b) finansowanie odrobaczania, kastracji i sterylizacji, znakowania oraz wybranych szczepień i leczenia wolno 
żyjących kotów będących w złej kondycji fizycznej, 

c) dokarmianie wolno żyjących kotów w okresie zimowym, karmą zakupiona przez Gminę Rokitno, 

d) współpracę z mieszkańcami gminy, u których znalazły schronienie wolno żyjące koty dotyczące stworzenia 
odpowiednich warunków ich bytowania. Każda osoba, która wyraża chęć współpracy z Gminą jako 
społeczny opiekun kotów wolno żyjących zobowiązana jest złożyć do Urzędu Gminy Rokitno deklarację 
będącą załącznikiem nr 2 do Programu. 

3. Opieka społecznego opiekuna kotów będzie polegać na dokarmianiu w okresie zimowym tj. od 
1 listopada do 31 marca, określonej liczby kotów wymienionej w deklaracji, o której mowa w ust. 2, 
kierowaniu kotów na zabiegi sterylizacji i usypiania ślepych miotów oraz leczeniu. Wzór skierowania na 
sterylizację, kastrację i usypiania ślepych miotów oraz leczenia stanowi załącznik nr 3 do Programu. 

4. Po wykonaniu zabiegów, o których mowa w ust. 3 i zachowaniu wskazanego przez lekarza weterynarii 
okresu ochronnego koty wolno żyjące będą wypuszczane na wolność w miejscu ich odłowienia. 

5. Ilość wydawanej karmy będzie uzależniona od ilości kotów wolno żyjących. W przypadku wycofania 
deklaracji, o której mowa w ust. 2, karma przestanie być wydawana społecznemu opiekunowi kotów wolno 
żyjących, a jego skierowania na sterylizację, kastrację i usypiania ślepych miotów oraz leczenia kotów wolno 
żyjących, o których mowa w ust. 3, nie będą realizowane. 

Rozdział 5. 
Odławianie bezdomnych zwierząt domowych 

§ 5.  

1. Odławianie bezdomnych zwierząt, w szczególności psów, na terenie Gminy Rokitno ma charakter 
doraźny, tzw. interwencyjny. 

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka i nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę się znajdowało. 

3. Odłowione zwierzęta domowe niezwłocznie przekazuje się do schroniska dla zwierząt. 

4. Czynność odławiania bezdomnych zwierząt przeprowadzana będzie przez Schronisko dla Zwierząt 
w Białej Podlaskiej oraz doraźnie przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt Małgorzata Szumiło Nowodwór 
21-100 Lubartów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2053



5. Odłowione zwierzęta dostarczane i przekazywane do schroniska, które jest pod nadzorem Inspekcji 
Weterynaryjnej, pozostają pod opieką schroniska gdzie poddawane są: 

a) oględzinom lekarza weterynarii w schronisku, który zapewnia zwierzętom przebywającym w schronisku 
opiekę weterynaryjną, 

b) szczepieniom profilaktycznym przeciwko chorobom zakaźnym innym niż wścieklizna, jak również 
szczepieniom przeciw wściekliźnie - po odbyciu kwarantanny, 

c) oddaniu poprzedniemu właścicielowi lub przekazywaniu do adopcji. 

6. Odłowione zwierzęta gospodarskie oddawane są pod opiekę gospodarstwa rolnego wskazanego w § 8. 

7. Odławianie zwierząt bezdomnych i ich transport odbywa się zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa. 

Rozdział 6. 
Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku 

§ 6.  

1. Wszystkie bezdomne zwierzęta przewiezione z terenu Gminy Rokitno do schroniska dla zwierząt, jeżeli 
nie znaleziono ich właściciela, są poddawane obowiązkowej sterylizacji lub kastracji, z wyjątkiem zwierząt 
których wiek lub stan zdrowia nie pozwalają na wykonanie zabiegu. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji przeprowadzane są w schronisku dla zwierząt przez lekarza weterynarii 
zapewniającego przebywającym tam zwierzętom opiekę weterynaryjną. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt domowych i wolno żyjących kotów 

§ 7.  

1. Ślepe mioty są usypiane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. W ramach zapobiegania bezdomności zwierząt lekarz weterynarii zapewniający zwierzętom 
przebywającym w schronisku dla zwierząt opiekę weterynaryjną dokonuje usypiania ślepych miotów, które 
trafią lub urodzą się w schronisku dla zwierząt. 

3. W zaistniałych nagłych przypadkach usypianie ślepych miotów bezdomnych psów i wolno żyjących 
kotów dokonywane będzie przez miejscowego lekarza weterynarii na zlecenie Gminy. 

4. Skierowania na zabiegi weterynaryjne (usypianie ślepych miotów, sterylizacji i kastracji) będą 
wydawane, do czasu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. 

Rozdział 8. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 8.  

1. Jako gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w 2024 roku, które 
z różnych przyczyn utraciły swoje dotychczasowe schronienie wskazuje się gospodarstwo rolne położone 
w miejscowości Olszyn 57, 21-504 Rokitno. 

2. Przekazanie zwierząt gospodarskich do wskazanego gospodarstwa rolnego zostanie poprzedzone 
wzajemnym porozumieniem pomiędzy Gminą a rolnikiem w sprawie poniesienia kosztów związanych 
z przetrzymywaniem zwierząt gospodarskich. 

Rozdział 9. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9.  

Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest dokonywane przez schronisko, o którym 
mowa w § 2 poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do 
adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2053



Rozdział 10. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowychz udziałem zwierząt 

§ 10.  

1. W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt całodobową opiekę weterynaryjną, na zlecenie 
Wójta Gminy, zapewnia Przychodnia Weterynaryjna w Rokitnie. 

2. Utylizacji zwłok zwierząt zabitych w wypadkach drogowych, bądź uśpionych w wyniku doznanych 
obrażeń w wypadkach drogowych dokonuje „Zbiornica Skórzec” Sp. z o.o. 

Rozdział 11. 
Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

§ 11.  

W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 
promujące założenia Programu, przy współpracy z jednostkami organizacyjnymi Gminy Rokitno, tj. 
Szkołą Podstawową w Rokitnie i Gminną Instytucją Kultury w Rokitnie oraz organizacjami pozarządowymi: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 
traktowania, 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów posiadających właścicieli lub opiekunów oraz ich 
znakowania jako najskuteczniejszych metod ograniczania bezdomności zwierząt, 

3) propagowanie adopcji zwierząt domowych. 

Rozdział 12. 
Dofinansowanie zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów posiadających właścicieli przy pełnym 

poszanowaniu praw ich właścicieli lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają 

§ 12.  

1. Gmina może dofinansować w 50% koszt sterylizacji i kastracji zwierząt  przy pełnym poszanowaniu 
praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. Gmina będzie 
dofinansowywać zabiegi do czasu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie 
gminy. 

2. Zwrot kosztów dokonywany będzie na wniosek właściciela lub opiekuna zwierząt po wykonaniu 
sterylizacji lub kastracji zwierząt. 

3. Właściciel lub opiekun zwierzęcia zobowiązany jest dołączyć do wniosku o zwrot kosztów, o których 
mowa w ust. 2, dowód potwierdzający wysokość kosztów poniesionych na sterylizację lub kastrację 
zwierzęcia. 

Rozdział 13. 
Interwencyjna pomoc weterynaryjna dla domowych zwierząt posiadających właścicieli lub opiekunów 

§ 13.  

1. W celu zapobiegania bezdomności zwierząt Gmina Rokitno może udzielać interwencyjnej pomocy 
weterynaryjnej domowym zwierzętom posiadającym właścicieli. 

2. Interwencyjnej pomocy weterynaryjnej udziela się zwierzętom w przypadku, gdy ich stan może być 
przesłanką do odebrania zwierząt w trybie administracyjnym i umieszczenia w schronisku, a właściciel/opiekun 
zwierzęcia nie może takiej pomocy zorganizować samodzielnie z przyczyn obiektywnych, a nie w ramach 
uchylania się od swoich obowiązków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2053



Rozdział 14. 
Finansowanie Programu 

§ 14.  

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy Rokitno na 2024 rok. 

2. Wysokość środków finansowych na rok 2024 określa załącznik Nr 1 do Programu. 

3. Środki wskazane w ust. 2 wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie 
z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2053



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rokitno w 2024 roku 

Lp. Jednostka 
realizująca Środki finansowe  Zadania 

1. 30.000,00 zł zapewnienie zwierzętom bezdomnym 
miejsca w schronisku dla zwierząt 

2. 4.000,00 zł 

zapewnienie opieki nad kotami wolno 
żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 
sterylizacja lub kastracja, odrobaczanie, 
znakowanie, szczepienie i leczenie 

3. 4 000,00 zł odławianie bezdomnych zwierząt 

4. 1.000,00 zł obligatoryjna sterylizacja lub kastracja 
zwierząt w schronisku 

5. 1.000,00 zł 
usypianie ślepych miotów bezdomnych 
zwierząt domowych i wolno żyjących 
kotów 

6. 2.000,00 zł 
wskazanie gospodarstwa rolnego w celu 
zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich 

7. 1.000,00 zł poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt 

8. 7.000,00 zł 
zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 

9. 5.000,00 zł 

dofinansowanie zabiegów sterylizacji lub 
kastracji psów i kotów posiadających 
właścicieli przy pełnym poszanowaniu 
praw ich właścicieli lub innych osób, pod 
których opieką zwierzęta pozostają 

10. 

Gmina 
Rokitno 

3.000,00 zł 
interwencyjna pomoc weterynaryjna dla 
domowych zwierząt posiadających 
właścicieli lub opiekunów 

Razem 58 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2053



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Deklaracja społecznego opiekuna kotów wolno żyjących 
na terenie Gminy Rokitno 

 
Imię i nazwisko Społecznego 
Opiekuna kotów wolno żyjących 

 
Adres zamieszkania 
Nr telefonu 

 
Liczba kotów wolno żyjących 
wraz z fotografiami w wersji  
elektronicznej 

 
Forma udzielanej opieki 
(dokarmianie, schronienie) 

 
Miejsce przebywania kotów 
wolno żyjących 

Zobowiązuję się informować Urząd Gminy Rokitno o wszelkich zmianach danych podanych w powyższej 
tabeli, w tym o fakcie zaprzestania udzielania zadeklarowanej przeze mnie pomocy. 

Zobowiązuję się do wydawania przydzielonej mi karmy wyłącznie kotom wolno żyjącym, będącym pod 
moja opieką, z terenu gminy Rokitno. 

Zobowiązuję się do kierowania na zabiegi sterylizacji i usypiania ślepych miotów oraz leczenie wyłącznie 
kotów wolno żyjących, będących pod moją opieką, z terenu gminy Rokitno. 

w załączeniu fotografie kotów …….. szt. 

......................................................................  
miejscowość, data ...................................................................... 

 

podpis społecznego opiekuna 
kotów wolno żyjących 

 
 

 
Potwierdzam dane przedstawione w niniejszej 
deklaracji: 

 
 

...................................................................... 
 data i podpis Wójta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2053



KLAUZULA INFORMACYJNA - RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” informujemy, że: 

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Rokitno z siedzibą w Urzędzie Gminy Rokitno, 
Rokitno 39A, 21-504 Rokitno. 

Powołany został Inspektor Danych Osobowych – w sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych. Kontakt z inspektorem możliwy jest drogą elektroniczną inspektorochronydanych@rokitno.pl 
lub listownie na adres Urząd Gminy Rokitno 39A, 21-504 Rokitno. 

Państwa dane przetwarzane będą na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580). 

Posiadają Państwo prawo – dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania, 
usunięcia (prawo do bycia zapomnianym z wyjątkiem sytuacji gdy dane są niezbędne do wywiązania się 
z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania na mocy prawa, któremu podlega Administrator danych), 
prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie (jeżeli dane są 
przetwarzane na podstawie zgody niewynikającej z obowiązków nałożonych przez przepisy prawa) oraz prawo 
do przenoszenia swoich danych. 

Państwa dane nie są przetwarzane na potrzeby marketingu bezpośredniego oraz Administrator danych 
nie stosuje profilowania Państwa danych osobowych. 

Państwa dane osobowe mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym 
zadania publiczne upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub innym podmiotom przetwarzającym na 
podstawie stosownych umów dane osobowe, których Administratorem jest Wójt Gminy Rokitno. 

Dane osobowe są przechowywane przez okres wynikający z regulacji prawnych. 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w zakresie ochrony danych 
osobowych w razie uznania, że przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy RODO. 

…………………………………… 

podpis społecznego opiekuna 

kotów wolno żyjących 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2053



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Skierowanie na zabieg sterylizacji, usypiania ślepych miotów, leczenie* 
kotów wolno żyjących z terenu gminy Rokitno 

Liczba kotów wolno żyjących wraz z 
fotografiami w wersji elektronicznej 
przeznaczonych do zabiegu (szt.)  

Rodzaj zabiegu 
 

Miejsce przebywania kotów 
wolno żyjących  

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie koty do zabiegu są kotami wolno żyjącymi. 
 

......................................................................  
miejscowość, data ...................................................................... 

 

podpis społecznego opiekuna kotów 
 
 

w załączeniu fotografie kotów …….. szt  

 Akceptuję /nie akceptuję* 

 
 

...................................................................... 
 data i podpis Wójta Gminy Rokitno 

*niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2053



KLAUZULA INFORMACYJNA - RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” informujemy że: 

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Rokitno z siedzibą w Urzędzie Gminy Rokitno, 
Rokitno 39A, 21-504 Rokitno. 

Powołany został Inspektor Danych Osobowych – w sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych. Kontakt z inspektorem możliwy jest drogą elektroniczną  inspektorochronydanych@rokitno.pl 
lub listownie na adres Urząd Gminy Rokitno 39A, 21-504 Rokitno. 

Państwa dane przetwarzane będą na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580). 

Posiadają Państwo prawo – dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania, 
usunięcia (prawo do bycia zapomnianym z wyjątkiem sytuacji gdy dane są niezbędne do wywiązania się 
z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania na mocy prawa, któremu podlega Administrator danych), 
prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie (jeżeli dane są 
przetwarzane na podstawie zgody niewynikającej z obowiązków nałożonych przez przepisy prawa), oraz prawo 
do przenoszenia swoich danych. 

Państwa dane nie są przetwarzane na potrzeby marketingu bezpośredniego oraz Administrator danych 
nie stosuje profilowania Państwa danych osobowych. 

 
Państwa dane osobowe mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym 
zadania publiczne upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub innym podmiotom przetwarzającym na 
podstawie stosownych umów dane osobowe, których Administratorem jest Wójt Gminy Rokitno. 

Dane osobowe są przechowywane przez okres wynikający z regulacji prawnych. 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego w zakresie ochrony danych 
osobowych w razie uznania, że przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy RODO. 

……………………………………… 

podpis społecznego opiekuna kotów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2053


	UCHWAŁA NR LIII/362/2024 RADY GMINY ROKITNO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie Gminy Rokitno w 2024 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2



	Rozdział 3 - Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt domowych w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 5
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 5
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 5


	Rozdział 6 - Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt domowych i wolno żyjących kotów w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 7


	Rozdział 8 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8
	ust. 1 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowychz udziałem zwierząt w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10
	ust. 1 w zał.1 rozdz.10 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 10


	Rozdział 11 - Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.11 § 11


	Rozdział 12 - Dofinansowanie zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów posiadających właścicieli przy pełnym poszanowaniu praw ich właścicieli lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.12
	ust. 1 w zał.1 rozdz.12 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.12 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.12 § 12


	Rozdział 13 - Interwencyjna pomoc weterynaryjna dla domowych zwierząt posiadających właścicieli lub opiekunów w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.13
	ust. 1 w zał.1 rozdz.13 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.13 § 13


	Rozdział 14 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.14
	ust. 1 w zał.1 rozdz.14 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.14 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.14 § 14



	Załącznik 1 - Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rokitno w 2024 roku
	Załącznik 2 - Deklaracja społecznego opiekuna kotów wolno żyjącychna terenie Gminy Rokitno
	Załącznik 3 - Skierowanie na zabieg sterylizacji, usypiania ślepych miotów, leczenie*kotów wolno żyjących z terenu gminy Rokitno


		2024-04-02T09:49:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




